dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
daMunmn, MM, oT4ECTBO FanHynnH Pycnan Nanumosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008545

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.07.2013

ynexnos POO

Iop. MU0
Homep P u, OObBLEeKT OLeHKHm,

3aKn4yuBLUee AaTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .

AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMoun
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLLEHKMU
Ne00208 CaTtos .M 10.10.2014 ABTOMObOUL pbIHOYHaA
N.00209 3akapbeB X.I 15.10.2014 XKUION AOM pbIHOYHasA
N.00210 N6paeBa B.T 17.10.2014 XKNSI0 AOM pblHOYHas
N.00211 Haynbaesa X.I' 19.10.2014 XXvnnon pom pbIHOYHaA
Ne00212 Ypa3zanuesa P.X 20.10.2014 XKNJI0W AOM pbIHOYHaA
N.00213 AdaHacbeBa K.M 21.10.2014 ABTOMObGMNL pbIHOYHasA
N.00214 Yenos A.P 22.10.2014 pyXbe pbIHOYHaA
N.00215 XXapxaHanuesa A.b 27.10.2014 ABTOMOBUIB pbIHOYHaA
Ne00216 MoakosbipknHa M.K 03.11.2014 XXnnonm gom pbIHOYHaA
N:00217 NwaHoBa A.P 07.11.2014 Xunon nom pbIHOYHasA
N.00218 MyxTapoBa I.A 11.11.2014 XKNSI0 A0M pbIHOYHaA
N.00219 CopokuHa T.A 13.11.2014 aBTOMObOUb pbIHOYHaA
Ne00220 KocunHosa .U 18.11.2014 XKNJI0W AO0OM pbIHOYHaA
Ne00221 CtynuH B.A 22.11.2014 ABTOMOGMNb pbIHOYHasA
No00222 XacaHoBa A.l' 26.11.2014 ABTOMObGMNL pbIHOYHasA



N.00223

N.00224

N.00225

N.00226

N00227

N.00228

N.00229

N.00230

N.00231

N:00232

N.00233

Topcykosa B.B

Topcykosa B.B

Topcykosa B.B

FannynnHa AK

3uHypaesa I'.['

TuMmoxuH A.T1

KaTanueB Y.a

Abgynosa M.[

3emnsaHuesa J1.A

CytoH4anuesa I'.[

CytoH4anuesa I'.[

26.11.2014

26.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

03.12.2014

05.12.2014

15.12.2014

21.12.2014

23.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

py>xbe

py>Xbe

ABTOMObBUb

KBapTUpa

XKWUI0N OOM

XKWUI0M O0M

ABTOMObBUb

ABTOMOGUL

XKWUI0N OOM

ABTOMOOUb

py>Xbe

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



