

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гайнулин Руслан Галимович		
Номер в реестре членов РОО		008545		
Дата включения в реестр членов РОО		05.07.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№00208	Сатов И.М	10.10.2014	Автомобиль	рыночная
№00209	Закарьев Х.Г	15.10.2014	жилой дом	рыночная
№00210	Ибраева Б.Т	17.10.2014	жилой дом	рыночная
№00211	Даулбаева Х.Г	19.10.2014	Жилой дом	рыночная
№00212	Уразалиева Р.Х	20.10.2014	жилой дом	рыночная
№00213	Афанасьева К.М	21.10.2014	Автомобиль	рыночная
№00214	Чепов А.Р	22.10.2014	ружье	рыночная
№00215	Жарханалиева А.Б	27.10.2014	Автомобиль	рыночная
№00216	Подковыркина М.К	03.11.2014	Жилой дом	рыночная
№00217	Ищенко А.Р	07.11.2014	Жилой дом	рыночная
№00218	Мухтарова Г.А	11.11.2014	жилой дом	рыночная
№00219	Сорокина Т.А	13.11.2014	автомобиль	рыночная
№00220	Косинова Г.И	18.11.2014	жилой дом	рыночная
№00221	Ступин В.А	22.11.2014	Автомобиль	рыночная
№00222	Хасанова А.Г	26.11.2014	Автомобиль	рыночная

№00223	Торсукова В.В	26.11.2014	ружье	рыночная
№00224	Торсукова В.В	26.11.2014	ружье	рыночная
№00225	Торсукова В.В	28.11.2014	Автомобиль	рыночная
№00226	Гайнулина А.Ж	02.12.2014	квартира	рыночная
№00227	Зинураева Г.Г	03.12.2014	жилой дом	рыночная
№00228	Тимохин А.П	05.12.2014	жилой дом	рыночная
№00229	Каталиев У.а	15.12.2014	Автомобиль	рыночная
№00230	Абдулова М.Д	21.12.2014	Автомобиль	рыночная
№00231	Землянцева Л.А	23.12.2014	жилой дом	рыночная
№00232	Суюнчалиева Г.Д	25.12.2014	Автомобиль	рыночная
№00233	Суюнчалиева Г.Д	26.12.2014	ружье	рыночная